

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG474746  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2021-04-26T20:46:15

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-17-099 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.  
 AVENIDA 300 LOTE 25 NUM. MZ. 407  
 COL. OTRA NO ESPECIFICADA EN EL CATALOGO C.P. 66368  
 SANTA CATARINA SANTA CATARINA NUEVO LEON  
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 47-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	UTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MTYN1426	53505	51623	45 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	138140026001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC. DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 90531	7501943485785	H JUMJR MARLI 180	180	12	180M	C	50	328.82	117798	15+5+10.19+11		212.25	10,612.50
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 10,612.50, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 1,698.00													
MR 92257	7501943485891	TR MARLI 180 X 6MTS	180	6		C	150	392.82	117798	16.82+5+12.72+11		241.14	36,171.00
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 36,171.00, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 5,787.36													
PRECIOS L.A.B. FABRICA												200	46,783.50
182788												8.900 KILOS	
												TOTAL IVA 16:	7,485.36
												TOTAL VENTA:	54,268.86

(CINCUENTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 86/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 16-MAY-2021, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

FOLIO FISCAL: 3D83E9AF-3669-4DC1-946D-B94DF58C48AE

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000506194045

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

Qmgm7WuYIjse2BHZOB+1YwKyUA8wPw+F1bSy036e1KFJYt4BVCU2Ik8VSWDxc9JSrtC2qQePc8plvoDpXXYm2h1xgSF8ryII16iWG/yeif  
 +PPDw8TjWk jF29rdVNgN6L1DVuSFW7ylwgzmrpctzZ9eObMmMnEnChwo62W5HuHtM3+BoUkaTdJ7cr6YF7xwv1GGOPqvHoOEJKlrROLBQg1AX1aHTEMwJPIdLTLNvc9Lqh5ZY73LGOyuxvCEFYv3+X1  
 oGvZrqEzMaiv98QaKOBPKX07A+V6M8HiMLcR+snwS4b9TU/xa5UK2Ffp3eEge97HKHUN14Hm48AJk1dAIQ+Q==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

m04YTSjIf7L8OrFrRROLwXVgFqeiISyulvqWgv9EttUhmccHglA8kW+d6gsXW1KNlrrdduoT2DcWOLFAnQ7WhIRv8tc9pMmsYtQDKp2Z6W6M3aK1qLnWVjP  
 +up6aiQxRqoK/9zzBTWp5+eNrsjpbEATdTx184/8hdqqLV6VUHk+Hg6CQmMwZ6MwoGTUe8+nolroLa6k0yOy0OHKdve  
 +z0LC7q9VeGaV5HLxTgBsMjdxGxoNF7FHoinxunooa4k2qSGLaKSOG83Veya2M615ra/xLGdVC+h5DtM8xge0Lv158sT7aqcPEQWsfjb/nvM6obofbdt5L60hw7zLGVpTA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|3D83E9AF-3669-4DC1-946D-B94DF58C48AE|2021-04-26T20:46:51|EEL961104G96|Qmgm7WuYIjse2BHZOB+1YwKyUA8wPw  
 +F1bSy036e1KFJYt4BVCU2Ik8VSWDxc9JSrtC2qQePc8plvoDpXXYm2h1xgSF8ryII16iWG/yeif  
 +PPDw8TjWk jF29rdVNgN6L1DVuSFW7ylwgzmrpctzZ9eObMmMnEnChwo62W5HuHtM3+BoUkaTdJ7cr6YF7xwv1GGOPqvHoOEJKlrROLBQg1AX1aHTEMwJPIdLTLNvc9Lqh5ZY73LGOyuxvCEFYv3+X1  
 oGvZrqEzMaiv98QaKOBPKX07A+V6M8HiMLcR+snwS4b9TU/xa5UK2Ffp3eEge97HKHUN14Hm48AJk1dAIQ+Q==|00001000000506194045||  
**FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:** 2021-04-26T20:46:51

CLIENTE REQUIERE: COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 126859  
 PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
 CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
 NO. CAJA:

